
Normaalikoulun poissaolomalli

Yli 24 poissaolomerkintää alakoulu/40yläkoulu

•LO selvittää poissaoloja keskustelemalla oppilaan 
ja huoltajan kanssa tai lähettämällä Wilma-viestin

•LO konsultoi oppilashuoltoa matalalla kynnyksellä, 
jos oppilaasta, oppimisesta tai koulunkäynnin 
etenemisestä on huolta.

•LO sopii tarvittaessa tukitoimet ja seuraavan 
tarkasteluajankohdan oppilaan ja huoltajan kanssa

•LO kuittaa huolisignaalin

Yli 40 poissaolomerkintää alakoulu/ yli 56 yläkoulu

•LO selvittää poissaoloja uudelleen keskustelemalla 
oppilaan ja huoltajan kanssa sekä pyytää 
tarvittaessa luvan yksilölliseen 
oppilashuoltopalaveriin.
•LO konsultoi tarvittaessa oppilashuoltoa.

•LO kutsuu yhteisen harkinnan mukaan koolle 
yksilöllisen oppilashuoltopalaverin, jos oppilashuolto 
näkee sen tarpeelliseksi koulunkäynnin tai 
hyvinvoinnin kannalta. Palaverissa selvitetään 
poissaolojen taustalla olevia syitä ja sovitaan 
tukitoimista, seurannasta sekä vastuuhenkilöistä
•Jos yksilöllistä oppilashuoltopalaveria ei järjestetä, 
LO sopii tukitoimet ja seuraavan 
tarkasteluajankohdan oppilaan ja huoltajan kanssa.

•LO kuittaa Wilman huolisignaalin.

Yli 64 poissaolomerkintää alakoulu / yli 80 yläkoulu

•LO selvittää poissaoloja uudelleen keskustelemalla 
oppilaan ja huoltajan kanssa sekä pyytää luvan 
yksilölliseen oppilashuoltopalaveriin.

•LO kutsuu koolle yksilöllisen 
oppilashuoltopalaverin. Yksilöllisessä 
oppilashuoltopalaverissa selvitetään poissaolojen 
taustalla olevia syitä ja sovitaan tukitoimista, 
seurannasta sekä vastuuhenkilöistä. Tarvittaessa 
konsultoidaan ja kutsutaan palaveriin koulun 
ulkopuolisia toimijoita.

•LO tekee 1) huoli-ilmoituksen eli sosiaalihuoltolain 
mukaisen yhteydenoton tuen tarpeen arvioinnista 
tai 2) lastensuojeluilmoituksen, jos tilanne ei 
tehostetuista tukitoimista, seurannasta ja huoltajien 
kanssa tehdystä yhteistyöstä huolimatta korjaannu.

•LO kuittaa Wilman huolisignaalin.

•Tästä eteenpäin 24 poissaolomerkinnän välein 
ilmoitus


